



## ÖLKƏMİZ BEYNƏLXALQ ALƏMƏ ÖZÜNÜ ETİBARLI TƏRƏFDAŞ KİMİ SÜBUT EDİB

Dövlət başçımızın yürütdüyü müstəqil və uğurlu siyasət nəticəsində yaranan siyasi və iqtisadi sabitlik, neft, qaz və elektrik enerjisi ilə bağlı infrastrukturun yaradılmasında da əhəmiyyətli rol oynayıb.

Enerji təhlükəsizliyinə böyük sərmayə yatıraraq, idxalçıdan ixracatçıya çevrilən ölkəmiz 1994-2020-ci illər ərzində "Əsrin müqaviləsi", Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-Ərzurum, Bakı-Tbilisi-Qars, üç seqmentli-Cənubi Qafqaz Boru Kəməri, TANAP və TAP qaz boru kəmərlərindən ibarət "Cənub qaz dəhlizi" layihələrini reallığa çevirib.

"Cənub qaz dəhlizi"nin reallaşması isə Azərbaycana nəhəng "Şahdəniz" qaz-kondensat yatağında hasilatı artırmağa imkan yaradıb. Ölkəmizin qaz potensialı yalnız "Şahdəniz"lə məhdudlaşmır. Gələn il digər yataqlarda da hasilat başlayacaq və təbii ki, bu da enerji təhlükəsizliyinə mühüm töhfə verəcək.

İyunun 1-də "Bakı Enerji Həftəsi" çərçivəsində rəsmi açılış mərasimi keçirilən 27-ci Beynəlxalq Xəzər Neft və Qaz Sərgisində çıxış edən ölkə Prezidenti İlham Əliyev Azərbaycanın enerji siyasəti,



hazırkı durum və yeni zamanın tələbi olan alternativ enerjiden istifadə ilə bağlı görülən işləri, eləcə də hədəfləri açıqlayıb.

Ölkə başçımız bildirib ki, gündəlikdə duran növbəti plan yenilənən enerjidir və artıq bu

sahədə işlər görülür. Enerji amili, enerji diplomatiyası və bütün layihələr bizim iqtisadi potensialımızı gücləndirir və imkan yaradır ki, cəsarətli islahatlarla yanaşı, neft-qaz

sektorundan əldə etdiyimiz

gəlirlər iqtisadiyyatımızın qeyri-neft sektoruna yönəldilsin. Bütün bunların nəticəsidir ki, bu il ümumi daxili məhsul 7.2 faiz artıb. Qeyri-neft sektorunda artım 11.5 faiz, qeyri-neft

senayesində artım 15 faizdən artıq olub.

Ümumiyyətlə, Azərbaycan zəngin neft-qaz ölkəsi olsa da, gələcəyin enerji təminatını alternativ mənbələrdə görür.

Bütün bunlar onu göstərir ki, ölkəmiz milli maraqlara tam cavab verən, həmçinin beynəlxalq sferada mövqeyini və əlaqələrini əhəmiyyətli dərəcədə gücləndirən siyasət həyata keçirir.

Azərbaycanda hələ 2011-ci ildən "Qobustan" Hibrid Elektrik Stansiyası fəaliyyət göstərir.

Ölkəmiz külək və günəş enerjisinin istehsalı üçün geniş mənbələrə malikdir ki, bu da alternativ enerjiden daha geniş istifadə etmək imkanı yaradır. Artıq gündəliyin ön sıralarında olan "Yaşıl gündəlik" də təsdiq edilib və Azərbaycan işğaldan azad edilmiş əraziləri "yaşıl enerji" zonası elan edib.

Prezident buna misal olaraq, bu il dünyanın aparıcı enerji şirkətləri olan "ACWA Power" və "Masdar" şirkətləri ilə iki stansiyanın təməlqoyma mərasiminə diqqət çəkərək vurğulayıb ki, hazırda biri günəş, digəri isə külək olmaqla, iki elektrik stansiyası inşa olunur. Onların birgə istehsal gücü 470 meqvatdır. Gələn il bu iki stansiya istifadəyə verəcək və bu, hələ başlanğıcdır. Azərbaycan artıq yenilənən enerji sahəsində bir çox aparıcı enerji şirkətləri ilə fəal danışıqlar mərhələsindədir.

Bütün bunlar onu göstərir ki, ölkəmiz milli maraqlara tam cavab verən, həmçinin beynəlxalq sferada mövqeyini və əlaqələrini əhəmiyyətli dərəcədə gücləndirən siyasət həyata keçirir.

### DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNDƏ NAZİRYANI ƏMƏLIYYAT MÜŞAVİRƏSİ KEÇİRİLDİ

İyunun 7-də Daxili İşlər Nazirliyində Bakı şəhərində baş tutacaq "2022 Formula-1 Azərbaycan Qran Prisi"nin keçiriləcəyi müddətdə ictimai asayişin mühafizəsinin təşkili və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş videokonfrans formatında naziryanı əməliyyat müşavirəsi keçirilib.

Müşavirəni giriş sözü ilə açan nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov Azərbaycanın son illər bir çox nüfuzlu idman yarışlarına ev sahibliyi etdiyini, daxili işlər orqanlarının belə tədbirlərdə ictimai təhlükəsizliyin və ictimai asayişin təmini sahəsində böyük təcrübə qazandığını diqqətə çatdırıb.

"2022 Formula-1 Azərbaycan Qran Prisi" yarış

ərəfəsində və yarışın keçiriləcəyi 10-12 iyun tarixlərində də gücləndirilmiş iş rejimində xidmət aparacaq polis əməkdaşlarının və Daxili Qoşunların hərbi qulluqçularının qarşıya qoyulan vəzifələri yüksək səviyyədə yerinə yetirmələrinin vacibliyini diqqətə çatdıran nazir, iştirakçıların, azarkeşlərin, ölkəyə gələn qonaqların və xarici media nümayəndələrinin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi, yarışın keçirildiyi və ətraf ərazilərdə ictimai qaydanın qorunması, buraxılış məntəqələrində təhlükəsizliyin gücləndirilməsi, eləcə də insanların rahat, maneəsiz hərəkət etmələri üçün əlverişli şəraitin təmin edilməsi barədə tələb və tövsiyələrini verib.



### "Şərq Bazarı" kompleksi keçmişlə gələcəyin harmoniyasıdır

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva kompleksdə yaradılan şəraitlə tanış olublar.

Dövlətimizin başçısına və birinci xanıma məlumat verilib ki, "Şərq Bazarı" kompleksinin bərpa və yenidənqurması işləri icra olunarkən bir sıra nüanslara xüsusi diqqət yetirilib.

Belə ki, "Şərq Bazarı"nın girişində kiril əlifbası ilə yazılmış orijinal yazı eyni kalıqrafiya inkişaf etdirilərək latın əlifbasına dəyişdirilib, daxildəki işarə və başlıqlar bazarın üslubuna uyğun

yenidən dizayn olunub. O da bildirilib ki, bazarda 78 icarədar fəaliyyət göstərəcək. Bu isə 300 yeni iş yerinin yaranması deməkdir.

Qeyd edək ki, "Şərq Bazarı"nın ilkin layihələndirilməsi 1980-ci illərin məşhur memarları Uruzmaq Revazov, Pavel Yarinovski və Anatoliy Bessonov tərəfindən icra olunub. Kompleks 3-ü böyük, 13-ü kiçik olmaqla 16 gümbəzdən ibarətdir.

Layihələndirilməsinə 1978-ci ildən başlanmış kompleksin tikintisinə

1980-ci ildə start verilib və 1982-ci ildə bazarın rəsmi açılışı olub. İlkin olaraq kompleks bazar kimi fəaliyyət göstərmiş.

Nadir memarlıq üslubuna görə, "Şərq Bazarı" 2001-ci ildə Nazirlər Kabinetinin müvafiq qərarı ilə ölkə əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin siyahısına daxil edilib. 2017-ci ildə aparılmış əsaslı müayinədən sonra dərhal detallı layihələndirmə prosesinə başlanılıb və 2020-ci ildə bərpa işlərinə start verilib.



Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri, general-polkovnik cənab Vilayət Eyvazov tərəfindən cari il iyun ayının 21-də Şirvan Şəhər Polis Şöbəsinin inzibati binasında Şirvan, Sabirabad, Salyan, Neftçala, Hacıqabul, Biləsuvar, Cəbrayıl, İmişli, Zərdab və Saatlı şəhər və rayonlarının sakinlərinin qəbulu keçiriləcək.

Qəbula yazılmaq istəyən vətəndaşlar Daxili İşlər Nazirliyinin səlahiyyətlərinə aid məsələlərə bağlı 20.06.2022-ci il tarixdəki yaşadıkları ərazinin polis orqanına, habelə DİN-in [mia.gov.az](http://mia.gov.az) internet saytı vasitəsilə və sosial şəbəkələrdəki səhifələrinə müraciət edə bilərlər.

Qəbula gələnlərdən şəxsiyyət vəsiqəsi tələb olunur.





# BİR MƏKTUBUN SORAĞI İLƏ...



"Texnofest festivalında qızım diqqətsizlik ucbatından içərisində pul və mühüm sənədlər olan cüzdanını itirmişdi. Cüzdanı tapan Xəzər Rayon Polis İdarəsi Post-Patrol Xidməti Böliyyənin əməkdaşları bu barədə oradakı tələbəri məlumatlandıraraq, əlaqə nömrəsi veriblər. Xəbər tutan kimi polislərlə əlaqə saxladım. Bu hadisə Azərbaycan Polisinə olan inamımızı ikiqat artırdı. Polislərin ayıq-sayıq, operativ və peşəkar olduqlarının bir

daha şahidi oldum. Və sözün həqiqi mənasında, qürurlandım".  
Bu fikirlər siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru, əməkdar jurnalist Bayram Hüseynzadənin DİN rəhbərliyinə ünvanladığı təşəkkür məktubundandır.  
Həmkarlarımızı axtarıb, arayıb həmsöhbət olduq.  
**Xəzər RPİ PPXB-nin komandiri, polis kapitanı İrşad Alxasov:** "Gündüz xidmətdə olan manqa komandiri, polis baş serjantı Vaqif Kerimov və polis nəfəri, polis serjantı Rafael Hüseynov işiq dirəyinin yanında cüzdan aşkar ediblər. Əməkdaşlar pul kisəsinin Bakı Dövlət Universitetinin tələbəsinə aid olduğunu müəyyənləşdiriblər. Bu barədə orada olan digər tələbələr məlumatlandırılıb. Bir neçə saatdan sonra bir vətəndaş zəng vuraraq pul kisəsinin onun qızına məxsus olduğunu bildirib. Elə həmin gün Bayram Hüseynzadə idarəyə dəvət olunub, sənədlər və 125 manat ona qaytarılıb".  
*Teymur Əlizadə*

**Xətai RPİ-nin 34-cü Polis Şöbəsinə** iyunun 2-də M.Rüstəmov küçəsində Bakı şəhər sakini S.Qəhrəmanovun 8330 manatın soyğunçuluq yolu ilə əlindən alınması barədə müraciət daxil olmuşdur.  
Polis əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat tədbirləri nəticəsində soyğunçuluğu törətməkdə şübhəli bilinən paytaxt sakini Ə.Ağayev müəyyən edilərək saxlanılmışdır. Rayon Polis İdarəsində araşdırma aparılır.

**Yasamal RPİ 27-ci Polis Bölməsi** əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat tədbiri nəticəsində saxlanılan Salyan rayon sakini H.Mikayilovdan mariyuana, Bakı şəhər sakini, əvvəllər məhkum olunmuş E.Ağayevdən isə 1 kiloqram 510 qram heroin aşkar edilərək götürülmüşdür.  
**Suraxanı RPİ 30-cu Polis Şöbəsi** əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbiri nəticəsində Hövsan qəsəbə

sakini E.Məmmədovun həyətidən kultivasiya yolu ilə yetişdirilmiş 299 ədəd çətənə kolu aşkar edilərək götürülmüşdür.  
**Şəmkir RPŞ** əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat tədbiri nəticəsində rayon sakini, əvvəllər məhkum olunmuş N.Səfərovdan nömrəsi silinmiş, lüləsi və qundağı kəsilmiş tüfəng və 2 ədəd patron aşkar edilərək götürülmüşdür.

Şirvan şəhər sakinləri A.Cəbiyevin və A.Ərəbovun kultivasiya yolu ilə yetişdirdikləri 984 ədəd çətənə kolu aşkar edilərək götürülmüşdür.  
**Gəncə ŞBPİ 1-ci Polis Şöbəsi** əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat tədbiri nəticəsində saxlanılan şəhər sakini T.Turabovdan tirək və mariyuana aşkar edilmişdir. Davam etdirilən tədbirlərlə narkotik vasitəni ona satmaqda şübhəli bilinən, əvvəllər məhkum olunmuş Y.Quliyev də müəyyən edilərək saxlanılmış, ondan 13 qramdan artıq mariyuana, yaşadığı evə baxış zamanı isə 1 kiloqram 390 qram tirək götürülmüşdür.



## Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi Tibb İdarəsinin müalicə-profilaktika müəssisələrində vakant olan tibb bacısı (sırası və kiçik rəis heyəti) vəzifələrinə xidmətə qəbulla əlaqədar müsabiqə elan edir

Müsabiqədə Azərbaycan Respublikasının dövlət tibb orta-ixtisas təhsil müəssisələrində tibb bacısı və ya feldşer ixtisası almış, boyu 160 santimetrdən aşağı, yaşı 25-dən yuxarı olmayan, ixtisası üzrə azı 3 il praktiki təcrübəyə malik, Bakı, Sumqayıt şəhərləri və Abşeron rayonunda yaşayış yeri olan qadın cinsli vətəndaşlar iştirak edə bilərlər.  
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 2022-ci ilin may ayının 16-dan iyun ayının 16-dək [www.mia.gov.az](http://www.mia.gov.az) ünvanında yerləşdirilmiş elektron ərizə formasını şəxsən doldürərək elektron poçt vasitəsilə DİN-in Baş Kadrlar İdarəsinin [bki@mia.gov.az](mailto:bki@mia.gov.az) elektron ünvanına göndərməlidirlər.

Elektron ərizənin qeydiyyatına alınması barədə müvafiq məlumat aldıqdan sonra müsabiqədə iştirak etmək üçün dövlət edilən namizədlər şəxsiyyət vəsiqəsi, təhsil haqqında diplom və əmək kitabçasını təqdim etməlidirlər.  
Müsabiqə qaliblərinə müvafiq xüsusi rütbə veriləcək və qanunvericiliklə müəyyən olunmuş qaydada onların daxili işlər orqanları əməkdaşlarına şamil olunan bütün imtiyazlardan istifadə hüququ olacaq.  
**Əlavə məlumat almaq üçün əlaqə telefonları:**  
**(012) 590-20-59**  
**(012) 590-20-94**



Bəzi insanlar müxtəlif gərginliklər səbəbindən stress və narahatlıq içərisində yaşayırlar. Bu da onlarda post-travmatik stress pozğunluğu və panik atak (PA) kimi xəstəliklərə səbəb olur.  
Panik atak: növləri və simptomları.  
Panik atak narahatedici simptomlarla müşayiət olunan güclü qorxu və narahatlığın əsassız və qəfil hücumudur. Adətən bu uzun sürmür.  
Panik atak situativ və ya spontan ola bilər. Situativ PA

qeyri-iradi əzələ gərginliyi; kəskin hava çatışmazlığı hissi; sürətlənmiş ürək döyüntüsü; keyləşmə və üşütmə, şiddətli titrətmə; tərləmə; başgicəllənmə və bədənin əsməsi hissi; qarında spazm; depressiya, acizlik hissi.  
baş verərsə, rahat bir mövqə tutmalı və dərin nəfəs almağa diqqət etməlisiniz. 10-15 dəfə dərinləndirən nəfəs alın və verin. Yataqda uzanın, hər şeyi bir kənara qoyun, sizə xoş gələn və ya sizi sakitləşdirən bir şeyi edin.  
"5-4-3-2-1" texnikasından istifadə edərək panik atakı dayandırmaya cəhd edə bilərsiniz.  
Əvvəlcə qarşınıza baxın və gördüyünüz ilk 5, hiss edə biləcəyiniz 4 şeyin adını çəkin, eşitdiyiniz 3 səsi çıxarın, şampun və ya qəhvə kimi qoxuladığınızı 2 qoxunu və son yadınızda qalan bir dadın adını deyin.  
Bu məşq sizə rahatlaşmağa və daha tez yaxşılaşmağa kömək edəcək.  
*Natiq Abdullayev*



## SINAQDAN QALIB ÇIXDILAR...



"28 may-Müstəqillik Günü"nə həsr olunmuş xidməti çoxnövçülük yarışının qalibləri müəyyənləşib. Turnikdə dartınma, 1000 metr məsafəyə qaçışla yanaşı, ilk dəfə üzgüçülüğün də (25 metr) daxil olduğu bu yarışın devizi "güclülər qalib gəlsin" idi.  
Bölgə üzrə xidməti çoxnövçülükdə 3 hərəketin cəminə görə ən yüksək bal toplayan əməkdaşlardan Göygöl üzrə Şəmkir RPŞ-nin polis nəfəri Sərxan Eyyubov 1-ci, Göygöl RPŞ-nin polis kiçik serjantı İlyas Mehdiyev 2-ci, Goranboy RPŞ-nin polis serjantı Röyal Baxşiyev 3-cü yeri, Sumqayıt üzrə Qusar RPŞ-nin polis leytenantı Naim Hüseynov 1-ci, Siyəzən RPŞ-nin polis serjantı Bəxtiyar Nadirov 2-ci, Quba RPŞ-nin polis leytenantı Əlixan Heydəri 3-cü yeri, Şəki üzrə Xocalı RPŞ-nin polis serjantı Yusif Məmmədov 1-ci, Şəki RPŞ-nin polis serjantı Elvin Əfrianov 2-ci, Qəbələ RPŞ-nin polis leytenantı İkin Göyüşov 3-cü yeri, Saatlı üzrə Salyan RPŞ-nin polis serjantı Mirhadi Nəzirli 1-ci, Saatlı RPŞ-nin polis kiçik serjantı Orxan Şirinov 2-ci, Saatlı RPŞ-nin polis kiçik serjantı Azər Məmmədov isə 3-cü yeri tutaraq Bakıda keçirilən DİN-in çempionatına vəsiqə qazandı.  
**DİN İdman Cəmiyyətinin sədr müavini, polis polkovniki Elçin Rüstəmov** iştirakçılara uğurlar arzulayıb. **DİN İdman Cəmiyyətinin idmanın təşkili bölməsinin rəisi, polis polkovnik-leytenantı Murnir Orucov** idmançılara qaydaları izah etdikdən sonra yarışa start verilib.  
Xatırladaq ki, atıcılıq üzrə qarşılaşmalar DİN-in Polis Akademiyasında, qaçış və üzgüçülük isə Şağın Olimpiya İdman Kompleksində baş tutub.  
3 hərəketin cəminə görə şəxsi yarışda kubok sahibi Daxili Qoşunlardan MAXE əsgər Əhməd Bağirov 370 balla 1-ci yerə layiq görüldü, Polis Akademiyasının 2-ci kurs kursantı, polis sırası Polad Hüseynli 362 balla 2-ci yerdə qərarlaşıb, 3-cü yeri isə Polis Akademiyasının 3-cü kurs kursantı, polis sırası Məhəmməd Əli Həsənzadə 359 balla tutub.  
Sonda yarış iştirakçılarında kubok, medal, diplom təqdim edilməklə, xatirə şəkləri qədrilənib.  
*Ruslan Vəliyev, polis baş leytenantı*



**Kriminal icmal**  
● İyunun 1-dən 8-dək olan müddət ərzində respublikanın daxili işlər orqanları tərəfindən 419 cinayətin üstü "isti izlər"lə açılmışdır.  
● Əvvəlki dövrlərdən bağlı qalmış 106 cinayətin açılması təmin olunmuşdur.  
● Axtarışda olduğuna görə ümumilikdə 407, o cümlədən borclu şəxs qismində axtarışda olan 276 nəfər saxlanılaraq aidiyyəti üzrə təhvil verilmişdir.  
● Avtomobil yollarında 11 yol-nəqliyyat hadisəsi baş vermiş, nəticədə 12 nəfər ölmüş, 4 nəfər xəsarət almışdır.  
● Daxili işlər orqanları əməkdaşlarının həyata keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində narkotiklərlə əlaqəli 218, qanunsuz saxlanılan silah-sursatın götürülməsi və aşkarlanması ilə bağlı 15 fakt müəyyən edilmişdir.  
*Natiq Cavadov*